
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2026 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1684) oraz § 17 ust. 11 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 8/2015 Starosty Rawskiego z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie Regulaminu Pracy 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w roku 2026 w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej: 

1) 5 czerwca 2026 r.  (piątek) – w zamian za dzień 15 sierpnia 2026 r.; 

2) 2 listopada 2026 r. (poniedziałek) – w zamian za dzień 26 grudnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Starosta Rawski 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: EAADFE9F-993D-4133-A779-BC8996A9114A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


